
 

 

         

         04 февраля 2021 г.                         с.Чоя                 №18-1  

 
 

О рассмотрении проекта Закона Республики Алтай                                           

«О внесении изменений в статью 2 Закона Республики Алтай                       

«Об отдельных вопросах организации и деятельности органов местного 

самоуправления в Республике Алтай и признании утратившими силу 

некоторых законодательных актов Республики Алтай» 
 

 

Рассмотрев и обсудив проект Закона Республики Алтай                                           

«О внесении изменений в статью 2 Закона Республики Алтай  «Об отдельных 

вопросах организации и деятельности органов местного самоуправления в 

Республике Алтай и признании утратившими силу некоторых законодательных 

актов Республики Алтай», Совет депутатов муниципального образования 

«Чойский район» 

РЕШИЛ: 
 

           1.  Принятие проекта Закона Республики Алтай   «О внесении изменений 

в статью 2 Закона Республики Алтай  «Об отдельных вопросах организации и 

деятельности органов местного самоуправления в Республике Алтай и 

признании утратившими силу некоторых законодательных актов Республики 

Алтай» не поддерживать.  

  2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

   

 
 

 

Председатель Совета депутатов                               Исполняющий обязанности  

  муниципального образования                                   Главы муниципального                                                

            «Чойский район»                                         образования «Чойский район» 

 

       _________________                                                   ________________ 

            З.Ф. Колосов                                                               И.А. Русских 

 
 

Российская Федерация 

Республика Алтай 

Совет депутатов 

МО «Чойский район» 

Р Е Ш Е Н И Е 

 Россия Федерациязы 

Алтай  Республика 

Чойаймагынынг 

ДепутаттарСоведи 

Ч Е Ч И М 


